
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

Pavia, 24 gennaio 2023 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PER LA 
FORMAZIONE DI UN ELENCO DI IDONEI PER AFFIDAMENTO INCARICHI DI INSEGNAMENTO 
DISCIPLINE COMUNI CORSI ACCADEMICI DI I E II LIVELLO A.A. 2022/2023: PRINCIPI GENERALI DELLA 
COMUNICAZIONE – COCM/02 

 
IL DIRETTORE 

− Visto il D.P.R. 28/02/2003 n. 132 recante “Criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle 
Istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21/12/1999 n. 508”; 

− Visto il vigente Statuto; 
− Visto il vigente Regolamento Commissioni di concorso pubblicato sul sito web del Conservatorio;   
− Visto l’avviso pubblico di procedura selettiva comparativa per soli titoli per la formazione di un elenco di idonei 

per affidamento incarichi di insegnamento discipline comuni dei corsi accademici di I e II livello A.A. 2022/2023, 
n. prot. 2161/22/14g e le norme ivi contenute;  

− Vista la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, di cui all’art. 4 dell’avviso pubblico, 
per la disciplina PRINCIPI GENERALI DELLA COMUNICAZIONE – COCM/02 
 
 

DECRETA 

Art.1 La Commissione giudicatrice prevista dall’articolo 4 “Commissioni giudicatrici e criteri di selezione” 
dell’Avviso di selezione di cui al prot. 2161/22/14g, riferito alla disciplina Principi generali della comunicazione– 
COCM/02, è così nominata: 
 
Presidente – prof.ssa Alessandra Palomba;  
Componente – prof.ssa Paola Barbieri;  
Componente – prof. Donato Di Gioia. 
 
Art.2 Nei modi e nei tempi stabiliti dall’Avviso di selezione prot. 2161/22/14g sono pervenute le seguenti candidature 
(in ordine alfabetico): 
 

  COGNOME NOME DATA E ORA CANDIDATURA 
1 CERRATO  MARIA FLAVIA 09-10-2022 01:10:00 
2 D'AMICO  CECILIA 29-09-2022 18:35:12 
3 DORONZO  DARIO SAVINO 27-09-2022 21:35:36 
4 LEONARDI  ANNA 08-10-2022 18:47:17 
5 SCARLATA  MARIA LUCIA 03-10-2022 19:32:58 
6 TERLIMBACCO  ANNA 10-10-2022 01:17:53 
7 TESTA  JESSICA 06-10-2022 12:34:43 

 
 
Tale elenco attesta esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi previsti dal bando. 
Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione giudicatrice di cui al precedente 
articolo 1. 
 



 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

Art.3 La Commissione dovrà provvedere alla nomina di un segretario verbalizzante e alla redazione del verbale delle 
operazioni compiute, in cui si darà conto delle attività svolte e delle valutazioni espresse, ai sensi degli artt.4-6 
dell’Avviso di selezione anzidetto. 
 

 
Il Direttore 

M° Alessandro Maffei 


		2023-01-24T11:14:17+0000
	Maffei Alessandro


		2023-01-24T12:15:31+0100
	Istituto Superiore di Studi Musicali F. Vittadini di Pavia




